
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР КУЛЬТУРЫ «НЕФТЯНИК»

(ЛГ МАУ «ЦК «НЕФТЯНИК»)

П Р И К А З
от « <^&у> 2017 г. №

Об утверждении плана противодействия коррупции Лангепасского городского 
муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Нефтяник»

на 2018-2019 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план противодействия коррупции Лангепасского городского 
муниципального автономного учреждения «Центр культуры «Нефтяник» на 2018-2019 
годы, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.И.Рябовол

Правовая экспертиза проведена 
Юрисконсульт 1 категории В.А. Каракулова « » 2017г.


